



	Skip to content

	
	
	

		
		

		

			

				
					
						
						
															
									Rostislav Szeruda
								

														Knihy, články a povídky o lidské duši – psýché, jejich tajemstvích, o fantazii a svobodě ducha.

							
						


					

					
						
													
															

						
						
		
			
				Menu
			

				Úvodem
	Knihy a publikace
	Fantazie



	Fyzika a psýché
	Kvantové léčení



	Videa
	Přednášky
	E-shop
	Kontakt
	



		

		
					


				

			

					


		
						
					
						
																								Stránka nebyla nalezena

																						

											

				

					
			
		

	
	
		
			
				

											
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						
						V tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
	
		
		
	


					
				

			
		

	


	

			
		Knihy a publikace
	Nový pohled na lidskou duši a vědomí
	Schrödingerova kočka a nový pohled na svět
	Rytíři Slavelonu
	Model rovnoměrně se rozpínajícího vesmíru
	První psychonaut
	Mužem bez těla aneb sexmissed


Fyzika a psýché
	Speciální a obecná teorie relativity
	Kvantová teorie
	Schrödingerova kočka
	Zenónův kvantový efekt
	Kvantové pole
	Část a celek
	Komunikace mimo čas
	Chaos a uspořádanost
	Antropický princip
	Evoluce kvantovým krokem
	Má existence vesmíru význam?
	Existuje objektivní realita?
	Model rovnoměrně se rozpínajícího vesmíru


Podstata psýché
	Lidská psýché – duše
	Věda, mysl a vědomí
	Mozek a duše
	Sny a kvantová realita
	Hmotná či nehmotná duše?
	Vnímání okolní reality
	Determinismus a svobodná vůle
	Interpretace Libetových experimentů
	Psychická energie
	Paměť jako hologram
	Změněné stavy vědomí
	Život po a před životem
	Evoluce duše
	Vědomí a myšlení
	Nevědomí
	Synchronicity
	Astrologie
	Fyzika a Bůh
	Logos


Kvantové léčení
	Schrödingerova kočka a kvantové léčení
	Nemoc a tělo ve rčeních
	Princip účinku homeopatie
	Placebo nebo nocebo?


Psychofantasy
	První psychonaut
	Tajemný vltavín ze staré tvrze
	Duch ze starého domu
	Malá ztracená dívka
	Zlé sny
	Návrat z krajiny stínu
	Víc než robot


Humorné povídky
	Dítě a spánek
	Dítě a malování bytu
	Dítě a cestování
	Pavouk
	Cestou do školy
	Lyžařský kurs


Rytíři Slavelónu
	Rytíři Slavelonu – kniha
	Spící princ – ukázka
	Dračí princ – ukázka


Přednášky
	Kvantová fyzika jako fyzika lidské duše
	Kvantová duše – přednáška


	

	







	
	
		
			
							

							
									

										
									

										
								Copyright © 2022 Rostislav Szeruda



						

					

	



	
		
			
				Copyright © 2024 Rostislav Szeruda. All rights reserved. Theme Spacious by ThemeGrill. Powered by: WordPress.
				
									
			

		

	






Tyto webové stránky používají k poskytování svých služeb soubory Cookies. Používáním těchto webových stránek souhlasíte s použitím souborů Cookies. 
Více informacíSouhlasím


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Princip cookies a ochrana osobních údajů
				
					Tato webová stránka používá cookies k vylepšení vaší uživatelské zkušenosti při  návštěvě našeho webu.  Cookies se rozdělují do dvou skupin: 1) cookies, která jsou nezbytná. Tato cookies jsou ukládána ve vašem prohlížeči a jsou nezbytná pro správné fungování různých typů zabezpečení našeho webu.  2)  skupina cookies třetích stran, která používáme k analýze a vylepšení našich webových stránek pro vaši další návštěvu.  Tato cookies mohou být uložena ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Můžete je i  vypnout.  Může se ale stát, že všechny funkce, které naše stránka poskytuje návštěvníkům, nebudou správně fungovat a mohou mít vliv na vaši uživatelskou spokojenost.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytná cookies							
															
									
									Nezbytná cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytná cookies jsou nutná pro správné fungování této webové stránky.  Tato kategorie zahrnuje pouze ta cookies, která zajišťují základní funkcionalitu webu a jeho bezpečnostní prvky.  Tato cookies neukládají žádné personalizované informace.								

							

						

					

																	
						
							
								Doplňková cookies							
															
									
									Doplňková cookies
								

													

						
							
								
									Jakýkoli další typ cookies, která nejsou nezbytně nutná pro fungování této webové stránky, ale usnadňují její personalizaci vůči uživateli, měření statistik návštěvnosti, apod.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  













